[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                      д. Высоково
03.02.2021

    № 04
О проведении двадцать седьмого заседания Совета депутатов

сельского поселения Высоково четвертого созыва

В соответствии с Уставом сельского поселения Высоково, регламентом работы Совета депутатов  сельского поселения Высоково

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести двадцать седьмое  заседание Совета депутатов четвертого созыва 08.02.2021 года в 15.00 со следующей повесткой заседания:
- О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Высоково от 30.11.2020 №90  «О передаче органами местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Высоково Рамешковского района Тверской области полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселения органам местного самоуправления муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области».

                   2.Настоящее постановление  подлежит официальному обнародованию.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Высоково

       Е.В. Смородов